### CIOH Menschenrechtsorganisation WAG - Neue Gemeinschaft von lebenden und beseelten Menschen in Deutschland Ausweis - identy card - carte d'identité des lebenden und beseelten Menschen axel Mann aus der Familie thiesmeier 23.09.1956 Geburtstag **Bad Oeynhausen** Geburtsort Minden - Lübbecke Kreis Wohnsitz: Straße Alte Dorfstraße 7 PLZ 31737 Ort Rinteln Staatsangehörigkeit Deutschland (vgl. Germany) **Kopie vom Original** gemäß RuStAG von 1913 Preußen Ident-Number: DE-AT-659032 - Gültigkeit: unbefristet >>> Live Born Record Trust Number << >> 583155-564202-230003 <<<

WAG - Neue Gemeinschaft von lebenden und beseelten Menschen in Deutschland vgl. GG Art. 140, A/Res/56/83 Art. 9, SHAEF-Gesetz Nr. 52 Art. VII d Wiener Übereinkommen über konsularische Beziehungen Der Inhaber dieses Amtsausweis ist Angehöriger des Staates Deutschland, mit der Staatsangehörigkeit "Preußen" gemäß RuStAG von 1913.

Der Inhaber dieses Amtsausweis ist kein BRD - (OMF), Angehöriger/Personal und im Auftrag des Staates Deutschland, Deutsches Reich, Germanitien, tätig (vgl. §§ 18 – 20 GVG).

Es besteht Exterritorialität nach Maßgabe des Wiener Übereinkommens über konsularische Beziehungen vom 24.04.1963 zur BRD. (Bundesgesetzblatt 1969 II S. 1585 ff) - (siehe WüD, WüK) SCHUTZ VON MENSCHENRECHTSVERTEIDIGERN (vgl. GG Art. 20 (3), 25, i. V. mit UN-Resolution A/RES/53/144 und EU Annex DOC 10111-06)

## Menschenrechtsorganisation





WAG-JOH / VG Germaniten Ausweis - identy card - carte d'identité

Mensch Mann aus der Familie lebender, beseelter Mensch

Kreis

axel thiesmeier

Geburtstag 23.09.1956 Geburtsort Bad Oeynhausen Minden - Lübbecke

Wohnsitz: Straße: Alte Dorfstraße 7 PLZ: 31737 Wohnort: Rinteln

Deutschland Staatsangehörigkeit gemäß RuStAG von 1913 Preußen

> Ident-Number ausgestellt am Gültigkeit

DE-AT-659032 23. September 2009 unbefristet

# **Kopie vom Original**

>>> Live Born Record Trust Number << >> 583155-564202-230003 <<<



WAG-JOH / NRW, Deutschland, VG Germaniten vgl. GG Art. 140, A/Res/56/83 Art. 9, SHAEF-Gesetz Nr. 52 Art. VII d Wiener Übereinkommen über konsularische Beziehungen

Der Inhaber dieses Amtsausweis ist Angehöriger des Staates Deutschland, mit der Staatsangehörigkeit "Preußen" gemäß RuStAG von 1913.

Der Inhaber dieses Amtsausweis ist kein BRD - (OMF), Angehöriger/Personal und im Auftrag des Staates Deutschland, Deutsches Reich, Germanitien, tätig (vgl. §§ 18-20 GVG).

Exterritorialität nach Maßgabe des Wiener Ubereinkommens über konsularische Beziehungen vom 24.04.1963. (Bundesgesetzblatt 1969 II S. 1585 ff) - (siehe WüD, WüK)

Der Führerschein/Personalausweis/Reisepass der Bundesrepublik Deutschland wird von Angehörigen der Menschenrechtsorganisation WAG-Justiz-Opfer-Hilfe NRW/Deutschland wg. dem Verstoß gegen Art. 139 GG und weiteren nationalen/internationalen Gesetzen abgelehnt und unwiderruflich zurückgewiesen.

# Menschenrechtsorganisation WAG-JOH / VG Germaniten Fahrerlaubnis

Mensch Mann aus der Familie lebender, beseelter Mensch axel thiesmeier

Kreis

Geburtstag 23.09.1956 Geburtsort Bad Oeynhausen Minden - Lübbecke

Wohnsitz:

Straße: Alte Dorfstraße 7 PLZ: 31737 Wohnort: Rinteln

Deutschland Staatsangehörigkeit Preußen gemäß RuStAG von 1913

> Ident-Number ausgestellt am Gültigkeit

DE-AT-659032 23. September 2009 unbefristet

**Kopie vom Original** 

>>> Live Born Record Trust Number <<>> 583155-564202-230003 <<<





### Krafträder

Kraftfahrzeuge mit einem zul. Gesamtgewicht von mehr als 7,5 t und Züge mit mehr als 3 Achsen Kraftfahrzeuge mit einem zul. Gesamtgewicht von nicht mehr als 7,5 t und Züge mit bis zu 3 Achsen

Kraftfahrzeuge/Kraftwagen mit einer Motorgröße von nicht mehr als 125 ccm

Ort / Datum: Minden den 28.01.1975 Listen-Nr.: X 2548/74 Auflagen: keine

Der Inhaber dieser Fahrerlaubnis ist als Interim-Staatsbeamter (Botschafter/Diplomat) des Staates Deutschland (vgl. Germany), Deutsches Reich und als Menschenrechtsverteidiger im Auftrag der Menschenrechtsorganisation WAG-JOH / VG Germaniten als Interim-Amt der Justiz (vgl. deutsches Recht) und der Menschenrechte (vgl. UNO-Resolution 217 A (III)), tätig. Der Inhaber dieser Fahrerlaubnis ist mit Verweis auf seine o.g. Fahrprüfung dazu berechtigt, alle Autobahnen/Straßen/Wege des Staates Deutschland/Deutsches Reich mit einem verkehrstauglichen/versicherten Kfz zu befahren.

Der Führerschein/Personalausweis/Reisepass der Bundesrepublik Deutschland wird von Angehörigen der Menschenrechtsorganisation WAG-Justiz-Opfer-Hilfe NRW/Deutschland wegen Verstoß gegen Art. 139 GG und weitere nationale/internationale Gesetze, abgelehnt und auch unwiderruflich zurückgewiesen.



## Amtsausweis - Freikirche WAG-Aktive Christen in Deutschland Missionar / Pastor lebender und beseelter Mensch axel, Mann aus der Familie thiesmeier Geburtstag / Ort 23. 09. 1956 - Bad Oeynhausen Plz / Wohnort / Straße 31737 Rinteln, Alte Dorfstraße 7 Staatsangehörigkeit Deutschland Ausgestellt: 08.08.2014

# Freikirche

# **VG** Germaniten

Ausweis gültig bis: 08. 2024 Kopie vom Original

Unterschrift

# Presseausweis

## Press Card - Carte de Presse Verband der JOH-JOURNALISTEN

## Vorname/Familienname axel thiesmeier Redakteur, JOH-Aktuell

(Resolution 217 A (III), A/RES/56/83 Art. 9)

Ausgestellt: 23.09.2009 / unbefristet gültig

Kopie vom Original

Der Inhaber dieses Ausweises übt für die Justiz-Opfer-Hilfe NRW und auch als Menschenrechtsverteidiger nach Offenkundigkeit eine journalistische Tätigkeit aus, die darauf angelegt ist, die öffentliche und die politische Meinungsbildung in Deutschland zu fördern.

Der Inhaber dieses Ausweises hat somit einen Anspruch gegenüber Behörden des Bundes auf Zugang zu amtlichen Informationen nach der Maßgabe des unter anderem Informationsfreiheitsgesetzes (IFG). Der Informationsanspruch gegenüber Landesbehörden richtet sich nach dem Landespressegesetz des jeweiligen Bundeslandes.

Auch auf Grundlage der Menschenrechte besteht somit die Verpflichtung dem Inhaber dieses Ausweises volle Unterstützung bei der Ausübung seiner journalistischen Tätigkeiten zu geben. Dies betrifft u. a. auch den freien und kostenlosen Zutritt zu Veranstaltungen und Orten aller Art, auf die sich die Berichterstattung des Inhabers dieses Ausweises bezieht. Der Inhaber dieses Ausweises versichert mit seiner Unterschrift, diesen JOH-Presseausweis nur in Ausübung seiner journalistischen Tätigkeiten zu

benutzen und zu verwenden.

## Ausweis Nr.: 1

Authenticated Extract

Authenticated Extract

### one heaven Great Register

Pactum De Singularis Caelum Trust Reg. 999999-999999-999999

### **Live Borne Record**

We hereby record in accordance with Article 42 of the Pactum De Singularis Caelum, the pledge of fealty ab initio to the Divine Creator and acceptance of the Grant of Free Will use of Mind, Biological Property, Soul and Right to Rule the Estate granted by the Divine Creator and the promise of the Divine Creator to defend the entire Estate against all trespass.

We hereby certify this True Person's Right to Rule the Estate, in accordance with the Pactum De Singularis Caelum, and the Power and Authority vested in the Estate by the Divine Creator, has been entered into the highest of all registers, The Great Register and Public Record of One Heaven, also known as the Great Book of Souls, also known as the Great Book of Life, against all other lesser titles, as a First, True and Original Certificate of Title by recording the following entry and inscription of a True Person of a True Trust, being:

### axel thiesmeier Trust Number 583155-564202-230003 Borne E8:Y3155:A56:S4:M20:D2 [23-Sep-1956]

And upon the lawful gift, grant, claim and conveyance of certain Divine Rights of Use, also known as Divine Property, also known as Divinity, by the Divine Creator, from a Divine Trust of the same name into the abovementioned True Trust, this True Person hereby lawfully possesses immutable and irrevocable Rights over the name granted to them at birth and their: biological property, mind, divine spirit, energy, labour, and all Copyhold or other Estates created as a result of existence.

We hereby certify all other claims against their Estate such as prior rights, liens, surety, cestui que vie trusts, bond by pledge, bond by baptism, voluntary or involuntary servitude, bonds, binding by holding a certificate, other devices or instruments by any party, person or inferior trust, corporation or estate are all denied and are automatically null and void ab initio.

ONE HEAVEN

Receipt of this Live Borne Record is acknowledgment and acceptance by the holder before all Heaven and Earth as witness to fully abide by the facts and terms herein.

ne facts

E L

1st Apostolic Prothonotary No. 981205-320915-010001



PREME

2nd Apostolic Prothonotary No. 980001-000100-000011

OH3155-564202-230003

Extract Issued at: GAIA E1:Y2:A70:S1:M10:D1 13:56:45

EZ3155-564202-230003

Authenticated Extract

one heaven Great Register

Pactum De Singularis Caelum Trust Reg. 999999-999999-999999

### **Promised Land Record**

We hereby record in accordance with the Pactum De Singularis Caelum, the pledge of fealty ab initio to the Divine Creator and acceptance of the Grant of Free Will use of Mind, Biological Property, Soul and Right to Rule the Estate granted by the Divine Creator and the promise of the Divine Creator to defend the entire Estate against all trespass.

We hereby certify establishment of Ancestral Estate by the Power and Authority vested in Us by the Divine Creator against all other lesser rights, in accordance with Article 44 of Pactum De Singularis Caelum as the First, True and Original Patent of Estate has been entered into the highest of all Registers, The Great Register and Public Record of One Heaven, also known as the Great Book of Souls, also known as the Great Book of Life, against all other lesser titles, for the True Person of a True Trust, being:

### axel thiesmeier Location Trust Number DE3155-564202-230003 Borne E8:Y3155:A56:S4:M20:D2 [23-Sep-1956]

And upon the lawful gift, grant and conveyance of certain Divine Rights of Possession and Use, also known as Divine Property, also known as Divinity by the Divine Creator from a Divine Trust of the same name into the abovementioned True Estate Trust hereby lawfully possesses immutable and irrevocable Rights to possess and occupy land for the establishment of Ancestral Estate with primary domicile with all other claimed prior rights, claims, liens, encumbrances or instruments by an inferior trust, corporation or estate automatically null and void ab initio.

We hereby certify all other claims against this Ancestral Estate such as prior rights, liens, surety, cestui que vie trusts, bond by pledge, bond by baptism, voluntary or involuntary servitude, bonds, binding by holding a certificate, other devices or instruments by any party, person or inferior trust, corporation or estate are all denied and are automatically null and void ab initio.

9999-9999999

UPREME

Receipt of this Promised Land Record is acknowledgment and acceptance by the holder before all Heaven and Earth as witness to fully abide by the facts and terms herein.

Pietro De Pietroni Extract Issued at: GAIA E1:Y2:A70:S1:M10:D1 13:56:36 Pietro De Pietroni No. 982302-332038-040054

SFA

REAT

GZ3155-564202-230003

Paulus De Tarsus

Paulus De Tarsus No. 981264-322024-060051

OH3155-564202-230003

Authenticated Extract

Authenticated Extract



Certificate No. OH3155-564202-230003

Authenticated Extract

Code: Pactum De Singularis Caelum

### Share Certificate

ONE HEAVEN TREASURY OFFICE OF REGISTRAR & COMPTROLLER LIVE BORNE RECORD (AS NOTICE OF ENTITLEMENT)

Record Number:	21268
Entry Day/Time:	E8:Y3155:A56:S4:M20:D2 [ 23-Sep-1956 ]
Number of Shares:	One (1) Share
Owner Name:	Axel Thiesmeier Estate
Trust Number:	583155-564202-230003
Document Name:	LIVE BORNE RECORD (AS NOTICE OF ENTITLEMENT)

CERTIFIED to be a true original extract of particulars registered and recorded with the Treasury of One Heaven. Given at the GENERAL REGISTRAR AND COMPTROLLER OFFICE, Under the Seal of the said Office, Ucadia Day and Time: E8:Y3155:A56:S4:M20:D2 [ 23-Sep-1956 ]

Use of this instrument by non-Ucadian entities is strictly forbidden and prohibited.



This instrument remains the property of the Treasury of One Heaven and soot negotiaples. The possessor or holder of the instrument is liable for its safekeeping and proper use.

## Freikirche WAG-Aktive Christen in Deutschland Lebenderklärung für

OPOPROPOP

Vorname: Axel Nachname: Thiesmeier Geburtsdatum: 23.09.1956 Geburtsname: Thiesmeier

## Live Borne Record

Trust Number: 583155-564202-230003 axel thiesmeier

### zum lebenden und beseelten Menschen

Mit Beitritt zur Freikirche WAG-Aktive Christen in Deutschland erklän der o.g. lebende und beseelte Mensch als deutscher Staatsangehöriger durch Abstammung und Geburt (vgl. RuStAG 1913) die Staatsangehörigkeit Deutschland (vgl. Germany) / Germanitien und die Zugehörigkeit zu dem indigenen Staatsvolk Germaniten als verbindlich und bindend.

### Kopie vom Original Missionar/Pastor

Certificate No. 23.09.2014

JOH Ident-Number: DE-AT-659032

on Menschen

für Menschen



# Lebenderklärung

## Live Borne Record Trust Number

583155-564202-230003

für

## axel thiesmeier

Certificate No. 23.09.2014

JOH Ident-Number: DE-AT-659032